桃園市政府地政局　函
地址：330206桃園市桃園區縣府路1號

3樓
承辦人：科員 陳勇伸
電話：033322101轉5352
電子信箱：10048511@mail.tycg.gov.t

w

受文者：農業部農糧署北區分署
發文日期：中華民國114年7月16日
發文字號：桃地籍字第11400454663號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：為本局辦理114年度桃園市新屋區石磊子段石磊子小段2302
地號等6筆市有耕地公告出租作業，請貴單位協助於所屬網
站最新消息區刊登招租相關資訊，俾利廣泛周知，請查照。

說明：
一、依桃園市市有耕地及養殖用地出租辦法第7條規定辦理。
二、檢附出租公告、公告清單及地籍圖相關資料1份。

正本：農業部農糧署北區分署、農業部桃園區農業改良場
副本： 2025-07-16

14:56:38

農業部農糧署北區分署總收文

1141204479　114/07/16

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：